
Riigihange nr 

Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Saue valla bussiliinidel 

Kehtib alates 01.09.2023

MTÜ Harjumaa Ühistranspordikeskus Vedaja

reg 80213342

Meistri 14

13517 Tallinn

Nr.SN5  

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis

01

SN5-01

1 Munalaskme 2,987 22715-1 00:03 07:40

2 Aude 2,987 6,903 22703-1 00:08 07:43

3 Jaama tee 9,890 1,249 22729-1 00:02 07:51

4 Nissi kool 11,139 0,528 22718-1 00:01 07:53

5 Nissi kauplus 11,667 2,500 22719-1 00:02 07:54

6 Alema 14,167 3,118 22701-1 00:04 07:57

7 Nurme 17,285 1,567 22745-1 00:01 08:00

8 Varese 18,852 1,042 22748-1 00:01 08:01

9 Veesilma 19,894 3,688 47387-1 00:05 08:02

10 Lehetu 23,582 1,509 22713-1 00:01 08:07

11 Ees-Lehetu 25,091 2,485 47363-1 00:04 08:08

12 Kultuurimaja 27,576 0,678 22755-1 00:01 08:12

13 Turba kauplus 28,254 0,600 22736-1 00:01 08:13

14 Turba kool 28,854 0,600 22752-1 00:33 08:14

Töötamise päevad 1-5

Veootsa pikkus (km) 28,9

Sõiduaeg (h.,min.) 0:33

Reisi kiirus (km/h) 51,1

Saue valla bussiliin

Munalaskme - Nissi - Lehetu - Turba

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

ALATES 25.09.2023



Märkused

Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Vedaja


